Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с Макарье

Котельничского района

Приказ от 08.07.2020

с. Макарье

№ 41

«О создании спортивного клуба»

На основании постановления администрации Котельничского района №  8  от

14.01.2020, положения о школьном спортивном клубе от 08.07.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ ООШ с. Макарье Котельничского района

школьный клуб с 01.09.2020 г «Клуб Чемпионов»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.

Директор школы                          Н.Г. Исакова

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с Макарье

Котельничского района

Приказ от 07.07.2020

С. Макарье

№ 42

Об утверждении Положения о школьном спортивном клубе»

С целью организации и проведения спортивно-массовой  и физкультурно-

оздоровительной работы в МКОУ ООШ с. Макарье утвердить Положение о

школьном спортивном клубе «Клуб Чемпионов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Клуб

Чемпионов»

2. Назначить руководителем клуба Щенникова И.Г.

3. Разработать примерный план работы «Клуба Чемпионов» 07.07.2020 г

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                          Н.Г. Исакова

	Котельничского района
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ПРИКАЗЫВАЮ: (1)